$1,150.0000 $0.00 $1,150.00

Sumas $ 1,250.00

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $1,250.00

Descuentos: $0.00

Subtotal: $1,250.00

IVA retenido: $12.50

IVA: (13%) $162.50

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $1,400.00

MIL CUATROCIENTOS 00/100 DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=A888C2CD-7B84-42FD-B1A9-1C764EB9737D&fechaEmi=2025-12-01